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Segue em anexo Documentos de Habilitacgo e F’roposta de Precos da Dispensa de Licitac8o 2025.08.
o objeto & Aguisicio de periféricos que compdem Kit Biométrico utilizados nos atendimaneots de sohcutag
Carteira de |dentidade Nacional - CIN.

Solicitamos que acuse o recebimento deste e-mail. Ficamos a disposi¢éo de Vossa Senhoria.

Atencicsaments,

Luana Gomes

3P Distribuidora |
Vocé pode nos contatar
pelos canais abaixo:

&, Telefone: (81) 3071-1996 | (81) 99793-0800
E-mail: vendas@3pdistribuidora.com.br
B2 E-mail Financeiro: adm@byteos.com.br
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2 anexos

@ Proposia 3P Arneiroz 2025081201 -2025.pdf
262K

@ Documentos de Habilitagdo 3P Arneiroz.pdf
8203K

Licitagao Ameiroz <licitacaoarneirozg@gmail.com> 27 de agosto de 2025 as 12:27
Para: 3P Distribuidora <vendas@?3pdistribuidora.com.br>

Recebido.

Comissdo de Licitacdo de Arneiroz-Ce
Localizada Na Prefeiturg Municipal de Ampeiroz, localizada na Praca Joaguim Felipe, N* 135, Centro, Arnetroz-Ce, CEP: 63.670-
000 -- e-mail: licitacacarneiroz@gmail.com Telefone (88) 3419-1020, horarig de funcionamento das 08:00 as 12:00.

Visite nosso Site
{Texto das mensagens anteriores oculto]
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Luana Gomes
‘3P Distribuidora =
Vocé pode nos contatar
pelos canais ababo: _
{, Telcfone: {81 30711586 | (81) 99793-0300
5 E-mail vendas@?}pdistﬁ’suidbra.cum-.br
= E':n_ail Financeiro: adm@byteos.cem.br
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PROPOSTA COMERCIAL

PROPOSTA: OR-20250827

DATA: 27/08/2025

ORGAQ: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ

DISPENSA DE LICITACAO N° 2025.08.12.01

DATA DE ABERTURA: 27/08/2025 - HORAS: 13:00

ENDERECO: Praca Joaquim Felipe, n° 15, Bairro Centro, Ameiroz/CE
TELEFONE: (88) 3419-1020

OBJETO: AQUISICAO DE PERIFERICOS QUE COMPOEM KIT
BIOMETRICO UTILIZADOS NOS ATENDIMENTOS DE SOLICITACAO
DE CARTEIRA DE IDENTIDADE NACIONAL - CIN

SR(A). AGENTE DE CONTRATAGAO

A empresa 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA,
atendendo ao estabelecido no edital acima especificado apresenta a vossa senhoria
sua proposta comercial.

CNPJ — 11.957.607/0001-80 # IE - 0399252-77 # IM — 8148902
Rua Elisa Leal Wanderley, 41A - Ipsep Recife/PE CEP: 51350-480 E-muail: m
vendas@3pdistribuidora.com.br- Fone: (81) 3071-1996 — 3471-1669- (81) 9 9793-0800 *



3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA %Mﬁn\
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ITEM |

DESCRICAOLOTE 01

s Und.:

Qtde.

.~ P.Unit,

'P. Total -

‘RUE.

DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMETRICA FACEAL
COM

TECNOLOGIA CMQS,

{Complementary Metal Oxide Semiconductor) e com
resolugio de 10 MP, conectividade USB, protecao
antitorgao permitindo rapida comunicagéo e evitando
rupturas internas, botao externo, que facilite a captura
de fotos rmugshot a qualidade da captura independe da
luz ambiente, uma vez que a cidmera possui flash duplo
comt lampadas x8non, mantendo a foto nas padries

e [CAQ, possuir software de andlise dos padrdes ISQ
19794-5 e ICAQ 9303, garantindo que as imagens
estejam sempre de acordo com tais normas. Fungbes
gerenciadas 100% via SDK, controle personalizado de:
150, balance de brance, tempa de exposicdo, resolugio
da imagem e ajuste manual da intensidade do flash,
pessibilitando a captura da face com no minkimo 120
ixels entre o centro dos olhos, Marca: Canon Madelo:
Rebal

und.

- 6.020,00

seis mil e vinte.
reais

sels rﬁi’r@m

reais

LEITOR BIOMETRICO BASEADO EM TECNICA
DIGITAL

SCANNER DE CAPTURA DE IMPRESSAO DIGITAL
COM

TECNOLOGIA ELETROLUMINESCENTE,

Com Resclugdo de 500dpi, Area efetiva de captura de
440.84mm X 38.Imm e Interface de comunicagio e
alimentagdic Usb2.0, que penmita capiura no modo
pousado e rolado, possuir mode de captura de lou 2
dedos sitmulténecs ne mode pousade e um dede rolado
também com a funcianalidade de Wdentificagio e recorte
carreto da dobra interfalangeana e perfeito
posiciohamento da irnagem, com rejei¢ao automatica
das impressoes digitais baseadas em silicone e outros
materiais comuns de falsificagao, possuir grau de
protecdo 1p65 da drea de captura para o case. Marea:
Akiyama Modelo. Watson Mini AK

und.

-~ 6.020,00

" 1sete reais

quatro mil, 0

‘trezentos e

sessentae

quatro mil,;
trezentos e -
sessentae -

" | sele reais

DISPOSITIVO FARA COLETA BIOMETRICA DA
ASSINATURA,

Com resolugdo de 1800 Dpi e tecnologia de leitura por
ressendncia eletromagnsética (emr), leve e tenha um
design ergondmico que garanta o apoic da méo duranie
2 agsinatura, possuir tela tit lcd amorfa de 5.6
polegadas

com vidro anti-reflexo, que garanta uma boa
visualizagdo, e apresenta linha guia no display para
auxiiic visual, com conectividade feita por meio de um
cabo usb, para répida comunicagas, possuir uma
caneta sem bateria. Marca: Akivama Modelo: AKS60

ung,

4.367,00

. 3.857.00]

. 4,367.00

. 3.857,00

trésmil, . -
seiscentos e
cinquenta e. -

sete reais -

| trés mil;

seiscentos e
cinquenta e” -

j-sete reals.

MODULO DE CENARIO FOTOGRAFICO,

[ eve e resistente confeccionado em aluminio e plastico
de alta resisténcia, possuir cor preta e resistente &
oxidagéo, painel para fotografia que proporciona um
fundo totalmente brance e sem brilhos ou sombras na
imagern, possuir também um lado em cinza 18% que
pode ser utilizado para a calibragdo do dispositivo
{ajuste de white balance), permitir o ajuste de altura da
base do painel entre 0.45m e 0.85m do chéo, possuir
haste telescopica de trés segdes e que permita a

und.

1

2.470,00

- 2470,00

“dois mil,
quafrocentos &

setenta reais: -

dois mif,

quatrocentos e

setenta.reais.

CNPJ — 11.957.607/0001-80 # IE - 0399252-77 # IM - 8148902
Rua Elisa Leal Wanderley, 41A - ipsep Recife/PE CEP: 51350-480 E-mail:

vendas@3pdistribuidora.com.br- Fone: (81) 3071-1996 ~ 3471-1669- (81) 9 9793-0800
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3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE !NFORMATICA\L@@;E;’/

montagem uso sem a necessidade de ferramentas ou
conhecimentos prévios do produto. Marca: Lite Modelo:
Back panel .
SCANNER, novecentos @ | novecantos e
Com velocidade de digitalizagéo de tamanha A4 em 10 . oitenta eseis | vitenta e sels
segundos e documentos em tamanho 10X15cm em | reais redis
apraximadamente 5 segundos; velocidade de & ' o
segundos

para uma pré-visualizagcdo; conexdo ao computador
através

de uma porta USB; possuir 4 botdes EZ para facilitar a
operagao e garantir a simplicidade nas digitalizagGes.
Garantia: 12 meses. Marca e modelo de referéncia:
CANOSCAN LIDE 300. Marca: Canon Modelo: LIDE

5 1300 und. 1 986,00 986,00
_|TOTAL - . ' - : - 17.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 17.500,00 (dezessete mil, quinhentos reais)

CNPJ ~ 11.957.607/0001-30 # IE — 0399252-77 # IM — 8143902

Rua Elisa Leal Wanderley, 41A — Ipsep Recife/PE CEP: 51350-480 E-mail: _I—J—'*
vendas@3pdistribuidora.com.br- Fone: (81) 3071-1996 — 3471-1669- (§1) $ 9793-0800 3 e
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3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORmAHCA\.\Iﬁﬁf ’

FORMA DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS CONFORME EDITAL
VALIDADE: 60 (SESSENTA} DIAS

GARANTIA: CONFORME SOLICITADO NO EDITAL

PRAZQ DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

IMPOSTOS; TODOS IMPOSTOS INCLUSOS

FRETE: INCLUSO

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
ORIGEM/PROCEDENGIA DOS PRODUTOS: RECIFE/NACIONAL

DECLARACAC DE CUMPRIMENTO DAS CONDICOES DE HABILITACAD
Declaramos para efeilc do cumprmento ao estabelecido no Inciso VIl do artigo 4° da Lei Federal n® 10.520 de 17.07.2002 sob as penalidades
cabiveis, que cumpriremes plenamente os requisitos de habilitag3o exigidos neste Edital.

DECLARAGAQ DE MICRQ EMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Declaramos que optatnos pelo tratamento diferenciado e favorecido estabelecido pela Lei complementar N° 122/, de 15 de dezembro de 2006, nos
termos do art. 3° e seus paragrafos, estando apla a usufruir do tratamento ali previsto e DECLARA ser: Empresa de Pequenc Porte & ndo haver
nenhum dos impedimentos previstos ros incisos do 84° do artigo 3° da referida Lei,

DECLARACAQ DE IDONEIDADE
Declaramos pela presente, na forma e sob as penas impostas pela Lei n° 8.666/93, de 21 de jurtho de 1993, que néo fomos declarados inidéneos
para ficitar ou coritratar corm o Poder Plblica, em qualquer de suas esferas. Por ser a express&o da verdade, fimeamas a presente.

DECLARAGAQ DE CONHECIMENTO E ACEITE DOS TERMOS DO ED[TAL

Declaramos, pela presente, gue tomou conhecimerto de todas as informagdes para o cumprimento das abrigagbes que constituem objeto da
presente lisitagéo e aceita todos os termos constantes no edital do certame acima definido. O proponente acima qualificado declara ter conhegimento
e aceltar todas as clausulas do respectivo instrumente convocatdrio e submeter-se as condigBes nele estipuladas.

DECLARACAQ DE SUPERVINIENCIA DE FATO IMPEDITIVD
Declaramos pela presente sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos de sua habilitagio no presente processo
licitatorio, e esta ciente da pbrigatoriedade de declarar ocorréncias posteriores.

DECLARACAO DE ATENDIMENTO A CONSTITUICAQ FEDERAL 1988, ART 7° INC. XXXt

Declaramos scb penas da Lei, que ndo utiliza mao-de-obra direta ou indireta de menores de 18 {dezoita) anos para a realizagao de trabalhos
noturnos, perigosos ou insalubres, bem como nao utiliza, para qualquer trabalho, mao-de-obra direta ou indireta de menores de 16 (dezesseis) anas,
exceto na condigdo de aprendiz, a partir de 14 (gquatorze) ancs. (conforme ineiso V do art. 27 da Lei n° 8.666/93),

DECLARAGAQ DE NAO TRABALHQ FORCADD E DEGRADANTE
Declaramos, sob as penas da lei, que nio possuimos em nossa cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou fargado,
cbservando ¢ disposto nos incisos Il ¢ IV do art. 1° e no Inciso IIf do art. 5° da Constituigho Federal.

DECLARACAO DE REGULARIDADE FISCAL
Declaramos que nos enconramos em situagao regular perante as Fazendas Naclongl, Estadual e Municipal, a Seguridade Social @ © FGTS, bem
comp atende a todas as demais exigéncias de habilitagao constantes do e_dital proprio, conforme atestam as certiddes apresentadas.

DECLARAGAD DE COMPROVAGAOD QUE DENTRO DA EMPRESA NAC EXISTE SERVIDOR DESTE ORGAQ

Declaramos para os fins de comprovaggo, que o guadro de funciondrios desta empresa, bem como entre os dirigentes, gerente, sécigs defentores do
capital social e responsévels téchicos e demais cargos, nao ha nenhum servidor desta PREFEITURA ou ORGAQ da administragio direta ou
indireta em qualguer das esferas governamentais, e ainda, cbnjuge, companheiro ou parente até terceiro grau, defentor de cargo em comiss&o, Nos
tiltimos 5 anos.

DEC O G TIA
Dieclaramas, para os devidos fins assisténcia técnica por um periodo de 12 (doze) meses sob as condigdes solicitadas no edital.

DECLARACAQ DE INFRA-ESTRUTURA

Declaramos que dispomos de foda infra-esfrutura necessdria e adequada a execugao integral dos fornecimentos das mercadorias e servigos nos
prazos estipulados na Edital do objeto desta licitagdo, cujo Certame licitatdrio esta acima referenciado.

DECLARAGAQ

DECLARAMOS que a proposta econdmica compreende a infegralidade dos custos. O proponente acima qualificado declara, sob as penas da Lei, que sua
proposta econdmica compreende a integrafidade dos custos para atendimente dos direitos trabalhistas assegurades na ConstituigSo Federal, nas leis
trabalhistas, nas normas infralegais, nas cohvencoes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de enfrega das propostas.

CNPJ - 11.957.607/0001-80 # IE — 0399252-77 # IM — 8148902
Rua Elisa Leal Wanderiey, 41A - Ipsep Recife/PE CEF: 51350-480 E-mail:
PR l 4 |
vendas@?3pdistribuidora.com.br- Fone: (81) 3071-1996 - 3471-1669- (81) 9 9793-0800 '
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3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA

DECLARACAO DE ELABORACAQ INDEPENDENTE DE PROPQSTA.

Declararmos que: a) a proposta apresentada para participar deste Certame licitatério acima referenciado foi elaborada de maneira independente pelo
licitante, & o contelde da proposta ndo fol, no tode ou em parte, direta o indiretamente, informado, discutido ou recebide de qualquer outro
parficipante potenciai ou de fato por qualguer meio ou por qualguer pessoa;

b} a intengBo de apresentar a proposta elaborada para participar do Certame licitatorio acima referenciade néio foi informada, discutida ou recebida
de qualquer cutro participante potencial ou de fato por qualquer meio ou por gtialguer pessos;

c) que ndo tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na deciséio de qualquer outro participante potencial ou de fato do Certame
licitatorio acima referenciado quanto a participar ou ndo da referida licitagio;

d) que o conteddo da proposta apresentada para participar do Certame ficitatorio acima referenclado no serd, no todo ou em parte, dirsta ou
indiretarnente, comunicado ou discutido com qualquer ocutro participante potercial ou de fato do Certame kcitaidrio acima referenciado antes da
adjudicagéo do objelo da referiga licitagdo;

e) que o conletdo da proposta apresentads para participagdo do Certama licitatorio acima referenciado ndo fol, no todo ou em parte, direta ou
indiretamente, discutido ou recebido de qualguer integrante desta Administragdo antes da aberturs oflcial das propostas; e

f) que esta plenamente ciente do teor e da extensao desta declaragdo e que detén plenos poderes e informagdes para firméda.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE CONSIDERAMOS NA FORMULACAD DQOS CUSTOS DA PROPOSTA DE PRECOS: 1)
(EQUIPAMENTO E OU MATERIAL ENTREGUES NO LOCAL INDICADO; 2) ASSITENGIA CONFORME EXIGIDO NO EDITAL; 3) 03 TRIBUTOS
{IMPOSTOS, TAXAS, CONTRIBUICOES 4) 0S ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS INCIDENTES; 5) OUTROS QUE INCIDAM OU YENHAM
A INCIDIR SOBRE 05 PRECOS OFERTADQS. DECLARAMOS QUE TODOS 08 ITENS COTADOS ATENDEM TOTALMENTE AS
ESPECIFICACOES DO TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL SUPRACITADO, POIS CONTEM AS MESMAS ESPECIFICAGOES.

RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATOS

Nome: Luana Gomes da Silva

Fungéio: Socia

ldentidade Nimero: 63.80.844

CPF: 053.461.584-80

Rua Eltsa Leal Wanderiey, 41 ~ IPSEP -~ Recife/PE

BANCO PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASIL - AGENGIA; 1833-3- CONTA CORRENTE; 28 918-3

A EMPRESA E OFTANTE PELO SIMPLES, NAO CABENDOQ RETENCAC DE NENHUM IMPOSTO FEDERAL. NO CASQ DE RETENCAO DE
IMPOSTO SOBRE SERVICOS, ENTREGAR IMEDIATAMENTE A 3P O COMPROVANTE DE RETENGAQ.

3P DISTRIBUIDORA E COMERCIC DE INFORMATICA LTDA, DECLARA QUE ACEITA E CUMPRIRA TODOS 08 TERMOS DO EDITAL.

Recife, 27 de Agosto de 2025.

LUANA “Assioala
GOMES DALEWEWE& oA
SILVA:D534 SLVAL e 50

§158480 1eanetion

3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA LTDA ME

CNPJ — 11.957 607/0601-80 # IE — 0399252-77 # IM - 8148902
Rua Elisa Leal Wanderley, 41A - Ipsep Recife/PE CEP: 51350-480 E-mail: |—~—ﬂ
vendas@3pdistribuidora.com.br- Fone: {81) 3071-1996 — 3471-1669- (81) 9 9793-0800 5 _ b
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Licitagdo Amneiroz <licitacaoarngitoz@gmail:com %

(E e f0h 2
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: : Y [ =yl
Proposta de preco o TRind A0 /
f_’_ T?nsagens - \\ i}:rva ~ :

ig tech <jgtech737@gmail.com> 27 de agosto de 2025 as 11:42
Para: "licitacacameiroz@gmail.com” <licitacacarneiroz@gmail.com>

Bom dia,

Segue em anexo a proposta de preco com documentago.

T G AL e R S T L B L 8 N T AR E RN 7R T YA S SR e LA b R, 2

2 anexos

@ Proposta arneiroz.pdf
BB6K

N DOCUMENTAGAO ARNEIROZ, pdf
15239K

Licitagdo Ameiroz <licitacaoarneiroz@gmail.com> 27 de agosto de 2025 as 11:44
Para: jg tech <igtech737@gmail.com>

Recebido.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Comissao de Licitacio de Arnteiroz-Ce

Localizada Na Prefeitura Municipal de Ameiroz, localizada na Praga J oaquim Felipe, N° 15, Centro, Ameiroz-Ce, CEP: 63 .67(-
000 - e-mail: licitacagarneiroz@gmail.com Telefone (88) 3419-1020, koratio de fungionamento das 08:00 as 12:00,

Visite nosso Site

https:/mail.googlte.comimail/u/0?ik=6423d tb8cd &view=ptasearch=all8permthid=thread-f: 1841620082634 11 2803&simpl=msg-f18416200626341... 11



JGTECH SERVICOS EM TIME

JG TECH

Servigos em Tl

PROPOSTA DE PRECOS
AO MUNICIPIO DE ARNETROZ-CE.

Rubriza A
byyad’

A empresa JG TECH SERVICOS EM TI ME, inscrita no CNPJ n.® 27.978.197/0001-94, com sede na Rua B Loteamento
Carvalho Park N° 01, bairo Cajaeiro, na cidade de Ignatu, estade do Ceara, por intermédio de seu representante o Sra.
Josefa Gongalves Da Costa, portador da cédula de identidade n® 2004098123770 CTPS-CE e inscrita no CPF sob o n°
034.068.183.74, propae os pregos e condigBes a seguir: '

ITENS ... " |MARCA . | Quant. [VALORY =~ |VALORV/T . .
DISPOSITIVO DE CAPTURA BIOMETRICA CANONT? g1 RS 7.900,00 RS 7.900,00
FACIAL COM TECNOLOGIA CMOS,
(Complementary Metal Oxide
Semiconductor} e com resolugdo de 10 MP,
conectividade USB, protecdo antitorgdo
permitindo rapida comunicacdo e evitando
rupturas internas, botdo externo, que
facilite a captura de fotos mugshota
qualidade da captura independe da Juz
ambiente, uma vez que a camera possui
flash duplo com lampadas xénon, mantendo
a foto nos padrdes IS0 e ICAO, possuir
software de andlise dos padries 1SO 19794-
5 e ICAO 9303, garantindo que as imagens
estejam sempre de acordo com tais normas.
FungBes gerenciadas 100% via SDK, controle
personalizado de: 180, balango de branco,
tempo de exposicdo, resolucdo da imagem ¢
ajuste manual da intensidade do flash,
possibilitando a captura da face com no
minimo 120 pixelsentre o centro dos olhos.
DISPOSITIVO PARA COLETA BIOMETRICA DA | AKIYAMA 01 R$5.400,00 R$5.400,00
ASSINATURA, Com resclucdo de 1800 Dpie | AK-560
tecnologia de leitura por ressonancia
eletromagnética {emr), leve e tenha um
design ergondmico gue garanta o apoio da
mao durante a assinatura, possuir tela tft led
amarfa de 5,6 polegadas com vidro anti-
reflexo, que garanta uma boa visualizacdo, e
apresenta linha guia no display para auxilio
visual, com conectividade feita por meio de
um UUUtLa cabo ush, para répida
comunicagdo, possuir uma caneta sem

bateria
LEITOR BIOMETRICO BASEADO EM TECNICA | REALSCAN D- 01 RS 5.300,00 RS 5.300,00
DIGITAL SCANNER DE CAPTURA DE SUPREMA

IMPRESSAQ DIGITAL COM TECNOLOGIA
ELETROLUMINESCENTE, Com Resolugdo de
500dpi, Area efetiva de captura de 40.64mm
X 38.Imm e Interface de comunicagio e
dedos simultdneos no modo pousado e um
dedo rolado também com a funcionalidade
de identificacdo e recorte correto da dobra




]G TECH

Servigos em TI

JG TECH SERVICOS EM TI ME

CNPJ: 27.973.19710001/94/5,@17,0&85%

s N‘., e

interfalangeana e perfeito posicionamento
da imagem, com rejeic3o automatica das
impressdes digitais baseadas em silicone e
outros materiais comuns de falsificaco,
possuir grau de protegdo 1p65 da drea de
captura para o case

\\b’i‘a"v %"‘“

M“'\W

MODULO DE CENARIO FOTOGRAFICO, Leve
e resistente confeccionado em aluminic e
plastico de alta resisténcia, possuir cor preta
e resistente 8 oxidacgdo, painel para
fotografia que proporciona um fundo
totalmente branco e sem brilhos ou sombras,
na imagem, possuir também um fado em
cinza 18% que pode ser utilizado para a
calibracdo do dispositivo (ajuste de white
balance), permitir o ajuste de altura da base
do painel entre 0.45m e 0.85m do ch3o,
possuir haste telescopica de trés segbes e
gue permita a montagem uso sem a
necessidade de ferramentas ou
conhecimentos prévios do produto

1D BIO V-LIDE

01

RS 4.100,00

R$ 4.100,00

W
Sl
‘a\ “)O" Rubrica ’\9

SCANNER, Com velocidade de digitalizac%o de
tamanho A4 em 10 segundos ¢ documentos em
tamanho 10X 15cm em aproximadamente 5
segundos; velocidade de 5 segundos 05 para uma
pré-visualizagdo; conexdo ao computador através
de uma porta USB; possuir 4 botdes EZ para
facilitar a operacdo e garantir a simplicidade nas
digitalizacSes. Garantla 12 meses

CANON LIDE
300

a1

RS 2.250,00

RS 2.250,00

TOTAL.

~ R$ 24.950,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 24.950

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS

Iguatu, Cearé em 27 de AGOSTO de 2025,

Z? L7 Lﬁ/%»

; % N@ALVES DA COSTA 10PES LTDA

RG: 2004098123770 CTPS-CE

CPF sob 0 n° 034.068.183.74

Rua B Carvalho Park, n? 01, Bairro Cajueiro
CNPJ 27978.197-0001/94
(88) 21431361 | (88) 99692.9061

JG TECH

Servicos em TI
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